
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Сьома сесія сьомого скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
«Про внесення змін 

 до договору оренди землі»  

   

   Розглянувши заяву та враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись ст. 30 Закону України “Про оренду землі”, Податковим кодексом України,  

Ювілейна селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. У пункті 1 договору оренди землі  від 19 жовтня 2004 року (державна реєстрація за № 

040412000502) з фізичною особою-підприємцем Гайдаш Валентин Васильович (ІН 

***) після цифри «54» букву «а» замінити на знак та букву «-г». 

 

2. Внести зміни в пункт 9 Договору оренди землі та викласти його в наступній редакції: 

 

9. Орендна плата вноситься орендарем у формі та розмірі: 70597,90 грн. х 1,249 х1,433 

х 3% = 3790,72 грн. (три тисячі сімсот дев’яносто грн. 72 коп.) в рік з 01.01.2016 

року. 

 

3. У пункті 10 Договору цифри «220,44» замінити на цифри «315,89». 

 

4. У пункті 10 та на стор.5 Договору (реквізити сторін) цифри «***» та «***» замінити 

відповідно на цифри «***» та «***». 

 

5. Укласти з фізичною особою-підприємцем Гайдаш Валентин Васильович (ІН ***) 

додаткову угоду до договору оренди землі від 19 жовтня 2004 року (державна 

реєстрація за № 040412000502) та зареєструвати її відповідно до чинного 

законодавства. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 
 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 
 

сел. Ювілейне 

04 лютого 2016 року 

135-7/VІІ 

 


	Сьома сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я



